vutiliage
Pince éteau
Pince multiprise
serre joint

Petite clé anglaise
Clé plate 7

Clé plate 8

Clé plate 10

Clé plate 13

Clé plate 17
Douille 13
Douille 10

Douille 8

Douille 7

Embout douille
Clé a cliquet
Rallonge

Jeu de clés 6 pans
jeu d'embouts

SPARE

1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok

AcCcastiliage
Gros anneau de friction
Petit anneaux de friction
Pas d'ail

axe de haubans

Serre cable

Petite manille
Moyenne manille
Manille d'étai

tilaska

Anneaux Brisées
Cliquets de winch
Ressorts de winch
boulons d'étais
Boulons de tanguons
pouli 57mm

pouli 40mm

Douille de constrictor
grosse pas d'ail tangon
diabolo de cirque

2 ok
2 ok
8 ok
1 ok
2 ok
1 ok
1 ok
1 ok
1 ok
5 ok
2 ok
6 ok

1 ok

SN

vivers

Rouleau de grey tape
Métre mesureur
Renfort de barre
Reveil de spare avec pile
manivelle

gps de spare

masque

cartouche sika
scotch 3m

tournevis + emouts
BLU Spare

lames scie métaux
eponge a caréner
plaque monolytique

PR NRRRPRURRRRRRR

ok

ok

ok

tlectronique

Petit tournevis cruciforme

Gros cable avia 7m
gaine thermo un peu
pontais

colson un peu
scotch auto amalgamant
multimétre

superglu

T

Petite pince coupante

Fusible 20A

Fusible 30A

Fusible 25A

Fusible 10A

Wago double

Wago quintuple

Cable d'aérien spare

Cutter

Lames de cutter

verrin de spare

courroie de secours
Telecommande de secours
wago long

fiche femelle NMEA2000

cable NMEA2000

pile pour frontale

antenne GPS spare ZG100

1 ok

ok
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1 ok

Grement coural
Drisses de spare

Petite aiguille a surlier
Loop

briquet

pomelle

surgaine

dynema 3

dynema 2

bobine de fil a surlier
dynema 2 (pas le méme)
dynema 5

aiguille a long chat
scotch élec

aiguille creuse

couteau

gro élastique



nt visserie volierie perceuse greement aormant

2 ok Tige filetée 50cm - 6mm 1 penons 4 foret 4 1 pied a couliss 1
2 ok Tige filetée 50cm - 8mm 1 ok essence F 12 1 foret 5 1 scratch pins 2
2 ok écrous 4 4 alene 1 foret 6 1 boitier de lat 1
1 écrous 5 10 sangle polyes 1 ok foret 8 1 petis bouts d 1
1 ok écrous 6 10 scotch a spi ¢ 2 ok foret 10 1
1 ok écrous 8 7 aiguilles 2 disques 2

15m ok rondelle 5 6 briquet 1

4m ok vis a bois pas mal fil a surlier 1
1 #NAME? loptite 1 raban 1

30m vis pour palier haut décout vite 1

12m vis pour palier bas insigna 1 ok
1 ok vis pour constrictor dacron 6m 1
1 ok ronds GV 3 ok
1 ok ciseaux 1 ok
1 chiffon 1
1 punaises bcp



composite & colle

Résine Epoxy
Durcisseur ra
Durcisseur le
Colle métach
Pistolet colle
Microfibre
Acétone
Colle fix'all
Patch tissu bi
Papier a ponc
Tissu délamir
pinceaux
Seringues
Pot de mélan
manche
rouleaux
langues de ct
plaque de mc
sikal91
ciseau
chiffon
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matos secu

kit escalade

kit composite
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